令和７年８月吉日

お取引先各位

株式会社 山梨中央広告社

折込事業部

「今日の生活情報便」配布枚数改定のお知らせ

謹啓 残暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のポスティングサービス「今日の生活情報便」は令和元年９月よりサービス

を開始いたしまして、順調に配布エリアを拡大し、お客様よりご好評いただける様になり

ました。

今年９月で７年目を迎えられますのも、皆様のご支援のおかげと心より感謝申しあげま

す。

新聞購読率が徐々に減少する中、読者様への到達率向上の為、新聞無購読世帯へのチラ

シ配布拡大に繋がる努力を行って参りました。

この度、新聞販売店様のご理解とご協力の元、配布枚数を増やす事になりましたので、

ご報告いたします。

弊社は今後も読者様への到達率向上のために努めてまいりますので、一層のご厚誼を賜

りますようお願い申し上げます。

謹白

記

●「今日の生活情報便」旧枚数（令和７年９月２７日迄） ２０，３５０枚

■「今日の生活情報便」新枚数（令和７年１０月４日～） ２２，８６０枚

※詳細につきましては別紙の「配布枚数表」をご確認ください。

以上

2025年10月1日 改定

No 新 聞 販 売 店 名 旧枚数 増減 25年10月～ 配 布 地 区

① ニ ュ ー ス コ ム 相 生 本 社 1,460 170 1,630 甲府市

② ニ ュ ー ス コ ム 善 光 寺 店 1,600 200 1,800 甲府市

③ ニ ュ ー ス コ ム 湯 村 店 2,110 250 2,360 甲府市

④ 五 味 住 吉 本 店 950 100 1,050 甲府市

⑤ 五 味 小 瀬 店 1,150 100 1,250 甲府市・笛吹市

⑥ 五 味 相 川 店 700 50 750 甲府市

⑦ 下 飯 田 小 野 店 1,500 300 1,800 甲府市・甲斐市

⑧ 新 聞 Ｃ 上 石 田 店 750 150 900 甲府市・昭和町

⑨ ニ ュ ー ス コ ム 甲 府 昭 和 店 1,600 230 1,830 甲府市・昭和町・中央市

⑩ ニ ュ ー ス コ ム 山 宮 店 1,260 270 1,530 甲府市・甲斐市

⑪ 新 聞 Ｃ 甲 府 南 店 950 220 1,170 甲府市・中央市

⑫ 新 聞 Ｃ オ カ ダ 1,580 200 1,780 甲斐市・甲府市

⑬ 新 聞 Ｃ 玉 幡 本 社 730 120 850 甲斐市

⑭ 韮 崎 新 聞 販 売 Ｃ 1,000 0 1,000 韮崎市

⑮ 韮 崎 マ ル ハ ク 新 聞 舗 700 0 700 韮崎市

⑯ マ ル ハ ク 塩 崎 店 500 0 500 甲斐市

⑰ 五 味 石 和 店 1,000 50 1,050 甲府市・笛吹市

⑱ 一 宮 町 川 上 店 810 100 910 笛吹市・甲州市

合 計 配 布 枚 数 20,350 2,510 22,860

〒409-3802　山梨県中央市西新居330-7

Tel　055-273-7921　Fax　055-273-7920

「今日の生活情報便」　配布枚数表